
Linie 899  RadBus Oberes Ahrtal 
Blankenheim – Ahrbrück

ab 
01.08.

	 An dieser Haltestelle haben Sie Zuganschluss.
1	 nur Samstag, Sonntag und an Feiertagen

Ferien 2024 in Rheinland-Pfalz:
25.03.–02.04., 21.05.–29.05., 15.07.–23.08., 14.10.–25.10

Fährt vom 01.08. bis zum 01.11.2024.
Mitnahme von Elektrorädern möglich.  

Verkehrsunternehmen:
Verkehrsbetriebe Mittelrhein – Verkehrsbetrieb
Rhein Eifel Mosel GmbH

täglich
Anmerkungen 1

VR
M

Blankenheim. Busbahnhof� ab 10.38 10.57 12.38 14.38 15.57 16.38 18.38
Ahrdorf, Abzw. Bahnhof 10.56 11.15 12.56 14.56 16.15 16.56 18.56
Müsch, Ahrstraße 11.04 11.23 13.04 15.04 16.23 17.04 19.04
Antweiler, Rosenweg 11.10 11.29 13.10 15.10 16.29 17.10 19.10
Schuld, Schützenhalle 11.20 11.39 13.20 15.20 16.39 17.20 19.20
Insul, Alte Schule 11.24 11.43 13.24 15.24 16.43 17.24 19.24
Dümpelfeld, Ahrstraße 11.30 11.49 13.30 15.30 16.49 17.30 19.30
Ahrbrück, Bahnhof � an 11.48 12.07 13.48 15.48 17.07 17.48 19.48

täglich
Anmerkungen 1 1

VR
M

Ahrbrück, Bahnhof � ab 8.12 9.12 9.47 10.12 10.47 12.12 14.12
Dümpelfeld, Ahrstraße 8.20 9.20 9.55 10.10 10.55 12.20 14.20
Insul, Alte Schule 8.22 9.22 9.57 10.22 10.57 12.22 14.22
Schuld, Schützenhalle 8.27 9.27 10.02 10.27 11.02 12.27 14.27
Antweiler, Rosenweg 8.37 9.37 10.12 10.37 11.12 12.37 14.37
Müsch, Ahrstraße 8.41 9.41 10.16 10.41 11.16 12.41 14.41
Ahrdorf, Abzw. Bahnhof 8.54 9.54 10.29 10.54 11.29 12.54 14.54
Blankenheim, Busbahnhof� an 9.22 10.22 10.57 11.22 11.57 13.22 15.22

täglich
Anmerkungen 1

VR
M

Ahrbrück, Bahnhof � ab 14.47 15.47 16.47 17.47
Dümpelfeld, Ahrstraße 14.55 15.55 16.55 17.55
Insul, Alte Schule 14.57 15.57 16.57 17.57
Schuld, Schützenhalle 15.02 16.02 17.02 18.02
Antweiler, Rosenweg 15.12 16.12 17.12 18.12
Müsch, Ahrstraße 15.16 16.16 17.16 18.16
Ahrdorf, Abzw. Bahnhof 15.29 16.29 17.29 18.29
Blankenheim, Busbahnhof� an 15.57 16.57 17.57 18.57


